
UCHWAŁA NR XVI/106/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 t.j. ; zmiany; Dz.U.z 2013r. poz.645, poz. 1318; Dz.U. z 2014r. poz.379, poz. 1072), art. 8 ust.2, art.36 ust.1,2 i 
3 i art. ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202 t.j.) oraz § 3 
ust.2 pkt. 3, § 6, rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz. 1786 t.j.)  Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 01.12.2015 roku Wójtowi Gminy Dywity wynagrodzenie według poniższych 
składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 900 zł

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900 zł

3) dodatek specjalny w wysokości 40% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: AA8611C5-DE13-4745-A36E-57D98B2FF24F. Podpisany Strona 1




